
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 12.09.2024 r.  
 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 
Platforma Zakupowa 

 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/20/4/24 
 

Dotyczy: „Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych” 
Nr postępowania: 20/24/ZP  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Oferta 1: RAM Roman Cyfra, os. Królowo 151A, 34-451 Tylmanowa, NIP: 712-005-03-23 

Pakiet 17: Urządzenia do transferu szwów (przeszywacze) z kwotą: 7 614,00 zł. brutto.  
Oferta 2: Med&Care sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia, NIP: 958-170-89-68 
Pakiet 18: Endoproteza powierzchniowa stawu rzepkowo-udowego / jednoprzedziałowa z kwotą: 
42 226,92 zł. brutto.  
Oferta 3: NEOMED Barbara Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, NIP: 1230018984 
Pakiet 10: Kolano cementowe w wersji CR i PS z kwotą: 105 030,00 zł. brutto.  
Oferta 4: Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, NIP: 526-28-25-537 
Pakiet 4: Zestaw do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego oraz szycia łąkotek z kwotą: 
149 655,60 zł. brutto. 
Pakiet 9: Endoproteza całkowita stawu biodrowego w artykulacji z kwotą: 376 920,00 zł. brutto. 
Oferta 5: Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa, NIP: 
527-269-75-61 
Pakiet 3: Biodro przynasadowe z kwotą: 468 828,00 zł. brutto.  
Oferta 6: implantcast Polska Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa, NIP: 5252280013 
Pakiet 13: Endoproteza rewizyjna stawu kolanowego modularna związana z kwotą: 94 300,20 zł. 
brutto, 
Pakiet 14: Endoproteza resekcyjna stawu kolanowego z min. poziomem resekcji 50mm z kwotą: 
73 713,24 zł. brutto, 
Pakiet 15: Endoproteza stawu kolanowego z kwotą: 419 472,00 zł. brutto. 
Oferta 7: Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa, NIP: 952-00-15-337 
Pakiet 2: Akcesoria do kolumny artroskopowej z kwotą: 90 045,00 zł. brutto.  
Oferta 8: Medin a.s. Vlachovicka 619, 5921 31 Nove Mesto na Morave, Czechy, NIP: 
5263660423   
Pakiet 16: Tymczasowa silikonowa proteza ścięgna z kwotą: 16 200,00 zł. brutto. 
 
Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 RAM Roman Cyfra Pakiet 17: 7 614,00 zł. 



 

 

os. Królowo 151A, 34-451 Tylmanowa 

NIP: 712-005-03-23 

2 Med&Care sp. z o.o.  
ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
NIP: 958-170-89-68 

Pakiet 18: 42 226,92 zł.  

3 NEOMED Barbara Stańczyk  
ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 
NIP: 1230018984 

Pakiet 10: 105 030,00 zł. 

4 Smith & Nephew Sp. z o.o.  
Ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
NIP: 526-28-25-537 

Pakiet 4: 149 655,60 zł 
Pakiet 9: 376 920,00 zł 

5 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 
NIP: 527-269-75-61 

Pakiet 3: 468 828,00 zł. 

6 Implantcast Polska Sp. z o.o.  
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
NIP: 5252280013 

Pakiet 13: 94 300,20 zł  
Pakiet 14: 73 713,24 zł  
Pakiet 15: 419 472,00 zł 

7 Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP: 952-00-15-337 

Pakiet 2: 90 045,00 zł. 

8 Medin a.s. Vlachovicka 619 
5921 31 Nove Mesto na Morave, Czechy 
NIP: 5263660423 

Pakiet 16: 16 200,00 zł. 

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie: 
 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

Łączna  

ilość punktów przyznanych  

ofercie 

2 7 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

100 100 

3 5 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

100 100 

4 4 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

100 100 

9 4 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

100 100 

10 3 
NEOMED Barbara Stańczyk 

100 100 

13 6 
Implantcast Polska Sp. z o.o. 

100 100 

14 6 
Implantcast Polska Sp. z o.o. 

100 100 

15 6 
Implantcast Polska Sp. z o.o. 

100 100 

16 8 
Medin a.s. 

100 100 



 

 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena” 

 

Łączna  

ilość punktów przyznanych  

ofercie 

17 1 
RAM Roman Cyfra 

100 100 

18 2 
Med&Care sp. z o.o. 

100 100 

 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakiecie: 1, 5, 6, 7, 8, 11, 12: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

 
                                                            Dyrektora 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym  

1x Platforma Zakupowa 


		2024-09-12T08:46:19+0200




